令和２年４月 23 日

保護者 様

  磐田市立竜洋西小学校長 清水 孝彦

臨時休業期間中の登校日の設定とグループ分けについて（通知）

 陽春の候、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございま

す。

さて、新型コロナウイルスの感染症拡大防止のため、臨時休業を行っております。今

後、臨時休業がさらに延長した場合、お子様の健康状態や自宅学習の課題の進捗状況を

確認したり、新たな課題を配布したりするために登校日を設定する場合があります。そ

の際には、多くの児童が密集する場をできるだけ少なくするために、下記のとおり地区

ごとに２つのグループに分かれて登校をする予定です。

保護者の皆様には、引き続き大変御迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力をお願い

します。

記

１ 登校日の設定について

   臨時休業をさらに延長をした場合、または、学校再開後、再び臨時休業となった

場合に登校日を設定する場合があります。

    ※令和２年５月 10 日（日）までは登校日の設定はしません。

２ 登校日のグループ分けについて

 地区名

Ａグループ

本町・砂町・

十郎島

中町・田町・

大当町・横町
新町・蟹町 東町Ａ

東町Ｂ 西白羽・長手 東白羽Ａ 東白羽Ｂ

川袋上 川袋下

Ｂグループ

西堀 野崎 内名 吹上・豊岡団地

敷地Ａ 敷地Ｂ 敷地Ｃ 江口

金洗Ａ 金洗Ｂ 金洗Ｃ 学区外

３ 登校時刻について

 集合・出発時刻 始業時刻 下校時刻

１回目 通常登校と同じ時刻 午前８時 15 分 午前９時 30 分

２回目 通常登校よりも２時間遅れの時刻 午前 10 時 15 分 午前 11 時 30 分

 ・最初の登校日は、Ａグループ１回目、Ｂグループ２回目、次の登校日は、Ａグル

ープ２回目、Ｂグループ１回目というように交互に行っていきます。

  ・登校日の設定日、登校時刻の割振りは、「いわたホッとライン」を通じてお伝え

します。

                                                   担  当 教    頭

（鈴木 篤）

電話番号 0538-66-2134